
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 83 519 204,07 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          71 791 281,18 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     11 727 922,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 91 931 802,34 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       70 485 671,84 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  21 446 130,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 92CA896B-004C-43C1-9B24-5A17D8EABE22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 539 968,36 36 413,22 1 576 381,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

122 457,83 36 413,22 158 871,05 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

122 457,83 36 413,22 158 871,05 

Razem: 83 482 790,85 36 413,22 83 519 204,07 

Id: 92CA896B-004C-43C1-9B24-5A17D8EABE22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 302 715,00 0,00 2 302 715,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 302 715,00 0,00 2 302 715,00 
  4270 Zakup usług remontowych 360 000,00 50 000,00 410 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 146 715,00 -50 000,00 96 715,00 
720   Informatyka 46 360,40 0,00 46 360,40 

 72095  Pozostała działalność 46 360,40 0,00 46 360,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -2 200,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00 2 200,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 8 847 584,53 0,00 8 847 584,53 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 000,00 0,00 163 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 270 880,53 0,00 7 270 880,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 40 000,00 300 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 484 659,46 36 413,22 24 521 072,68 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

122 457,83 36 413,22 158 871,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 212,43 360,49 1 572,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 245,40 36 052,73 157 298,13 
 80195  Pozostała działalność 281 849,71 0,00 281 849,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 3 000,00 27 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 16 765 166,11 0,00 16 765 166,11 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 262,11 -1 000,00 262,11 

Id: 92CA896B-004C-43C1-9B24-5A17D8EABE22. Podpisany Strona 1



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

900,00 -900,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 -100,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 89 625,00 1 000,00 90 625,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 900,00 900,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 
Razem: 91 895 389,12 36 413,22 91 931 802,34 

Id: 92CA896B-004C-43C1-9B24-5A17D8EABE22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 122 457,83 36 413,22 158 871,05 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

122 457,83 36 413,22 158 871,05 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

122 457,83 36 413,22 158 871,05 

Razem: 17 025 504,13 36 413,22 17 061 917,35 

Id: 92CA896B-004C-43C1-9B24-5A17D8EABE22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 122 457,83 36 413,22 158 871,05 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

122 457,83 36 413,22 158 871,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 212,43 360,49 1 572,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 245,40 36 052,73 157 298,13 

Razem: 17 025 504,13 36 413,22 17 061 917,35 

Id: 92CA896B-004C-43C1-9B24-5A17D8EABE22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji na 
zadania zlecone. Ponadto wprowadzono zmiany w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz  

Id: 92CA896B-004C-43C1-9B24-5A17D8EABE22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie

